涉及進行程序評估董事在編製瑞欣備考財務資料時所用之適用準則有否提供合理基準，
以顯示直接歸因於瑞欣收購事項之重大影響，以及就下列各項取得充分而適當之憑證：

– 相關備考調整是否就該等準則帶來恰當影響；及

– 瑞欣備考財務資料是否反映該等調整恰當應用於未經調整財務資料。

所選定程序視乎申報會計師之判斷，當中已考慮到申報會計師對 貴集團性質
之理解、與瑞欣備考財務資料之編製有關之瑞欣收購事項，以及其他相關受聘核證
狀況。

是次委聘亦涉及評估瑞欣備考財務資料之整體呈列情況。

吾等相信，吾等所得之憑證充分及恰當，可為吾等之意見提供基準。

意見

吾等認為：

(a) 瑞欣備考財務資料已按所述基準妥善編製；

(b) 有關基準與 貴集團之會計政策一致；及

(c) 就瑞欣備考財務資料而言，根據上市規則第四章第29(1)段披露之該等調整
均屬恰當。

此　致
華君控股有限公司
董事會 台照

中匯安達會計師事務所有限公司
執業會計師
吳家樂

執業牌照號碼P06084

謹啟
香港，二零一五年十一月三十日

附錄五  瑞欣擴大後集團之未審核備考財務資料

91

(1) 經瑞欣擴大集團之未經審核備考財務資料報告的介紹

除非本文另有所指，通函所界定詞彙在本函件中具有相同涵義。

未審核備考綜合財務報表經擴大RX集團之未經審核備考綜合資產負債表乃由本
集團董事所準備，為說明收購RX集團之影響。

RX未審核備考綜合財務報表乃按照本集團由二零一五年三月三十一日所發佈之
已審核綜合財務狀況報表編製，該綜合財務狀況表來源於本公司已發佈截至二零
一五年三月三十一日止之年報，而RX目標集團之已審核綜合財務狀況報表乃來源於
其二零一五年六月三十日所發佈之會計師報告，該報告已載列於本通函之附錄二，
且該報告已調整複核收購RX收購事項。

RX的備考綜合財務報表乃按照現有資料之推測，假設、估計及不明朗因素編製，
且此報表僅供参考。因此，就備考財務資料之呈報而言，它並不能真實地反映本集團
若在二零一五年三月三十一日收購RX後之真實財務狀況；且RX未備考綜合財務報表
並不旨在預測集團將來之財務狀況。

本RX備考綜合財務狀況報表應與載列於本通函附錄一之本集團財務資料、附錄
二RX目標公司之財務資料及載列於本通函之欠他財務資料，同時閱讀。

附錄五  瑞欣擴大後集團之未審核備考財務資料

92

(2) 未經審核備考RX集團綜合資產和負債表

  目標集團
  於二零 目標集團  收購事項
  一五年 於二零  後之備考
 本集團 六月三十日 一五年 按收購事項之備考調整 擴大集團
 港幣千元 人民幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元
 （已審核） （已審核） （已審核）
 （附註1） （附註2） （附註2） （附註3） （附註4） （附註5） （附註6）

非流動性資產
物業廠房及設備 247,689 155,133 189,262 30,701 – – – 467,652
預付租賃土地 16,979 20,777 25,348 – – – – 42,327
投資物業 637,431 – – – – – – 637,431
會所會籍 2,092 – – – – – – 2,092
融資租賃應收款 462,492 – – – – – – 462,492
貸款應收款 54,199 – – – – – – 54,199
延遞稅負資產 2,332 – – – – – – 2,332
購買廠房及設備之已支付按金 10,966 – – – – – – 10,966

 1,434,180 175,910 214,610 30,701 – – – 1,679,491

流動資產
存貨 106,253 4,005 4,886 – – – – 111,139
融資租賃應收款 41,258 – – – – – – 41,258
預付租賃土地 – 524 639 – – – – 639
貿易及其他應收款 189,680 109,366 133,427 – – – – 323,107
貸款應收款 71,300 – – – – – – 71,300
可回收稅款 336 – – – – – – 336
抵押銀行存款 644,388 7,361 8,980 – (8,980) – – 644,388
銀行存款及現金 1,231,259 54 66 – 8,980 – (91,500) 1,148,805

 2,284,474 121,310 147,998 – – – (91,500) 2,340,972

流動負債
貿易及其他應付款 442,353 96,071 117,207 30,701 (59,462) (88,446) – 442,353
應付稅款 11,767 384 468 – (468) – – 11,767
借款 714,710 125,156 152,690 – – – – 867,400

 1,168,830 221,611 270,365 30,701 (59,930) (88,446) – 1,321,520

經流動資產╱（負債） 1,115,644 (100,301) (122,367) (30,701) 59,930 88,446 (91,500) 1,019,452
總資產減流動負債 2,549,824 75,609 92,243 – 59,930 88,446 (91,500) 2,698,943

非流動負債
已收長期按金 21,875 – – – – – – 21,875
延遞稅項負債 128,543 – – – – – – 128,543
借款 1,051,910 74,844 91,310 – – – – 1,143,220

 1,202,328 74,844 91,310 – – – – 1,293,638

淨資產 1,347,496 765 933 – 59,930 88,446 (91,500) 1,405,305

附錄五  瑞欣擴大後集團之未審核備考財務資料

93

(3) 擴大後集團之未審核備考財務資料附註

(1) 數值源於已審核綜合財務報表，該報表載列於本公司截至二零一五年三月

[…]

涉及進行程序評估董事在編製中科備考財務資料時所用之適用準則有否提供合理基準，
以顯示直接歸因於中科收購事項之重大影響，以及就下列各項取得充分而適當之憑證：

– 相關備考調整是否就該等準則帶來恰當影響；及

– 中科備考財務資料是否反映該等調整恰當應用於未經調整財務資料。

所選定程序視乎申報會計師之判斷，當中已考慮到申報會計師對 貴集團性質之
理解、與中科備考財務資料之編製有關之中科收購事項，以及其他相關受聘核證狀況。

是次委聘亦涉及評估中科備考財務資料之整體呈列情況。

吾等相信，吾等所得之憑證充分及恰當，可為吾等之意見提供基準。

意見

吾等認為：

(a) 中科備考財務資料已按所述基準妥善編製；

(b) 有關基準與 貴集團之會計政策一致；及

(c) 就中科備考財務資料而言，根據上市規則第四章第29(1)段披露之該等調整
均屬恰當。

此　致

華君控股有限公司
董事會 台照

中匯安達會計師事務所有限公司
執業會計師
吳家樂

執業牌照號碼P06084

謹啟
香港，二零一五年十一月三十日

附錄六  中科擴大後集團之未審核備考財務資料

98

(I) 經ZK擴大集團之未經審核備考財務資料報告的介紹

除非本文另有所指，通函所界定詞彙在本函件中具有相同含義。

經擴大RX集團之未經審核備考綜合資產負債表乃由本集團董事所準備，為說明
收購ZX集團之影響。

ZK未審核備考綜合財務報表乃按照本集團由二零一五年三月三十一日所發佈之
已審核綜合財務狀況報表編製，該綜合財務狀況表來源於本公司已發佈截至二零
一五年三月三十一日止之年報，而ZX目標集團之已審核綜合財務狀況報表乃來源於
其二零一五年七月三十一日所發佈之會計師報告，該報告已載列於本通函之附錄三，
且該報告已調整複核收購ZX收購事項。

ZX的備考綜合財務報表乃按照現有資料之推測，假設、估計及不明朗因素編製，
且此報表僅供参考。因此，就備考財務資料之呈報而言，它並不能真實地反映本集團
若在二零一五年三月三十一日收購RX後之真實財務狀況；且ZX未備考綜合財務報表
並不旨在預測集團將來之財務狀況。

本RX備考綜合財務狀況報表應與載列於本通函附錄一之本集團財務資料、附錄
二RX目標公司之財務資料及載列於本通函之其他財務資料，同時閱讀。

附錄六  中科擴大後集團之未審核備考財務資料

99

(2) 未經審核備考RX集團綜合資產和負債表

  The ZK The ZK
  目標公司 目標公司
  於二零一 於二零  收購事項後
  五年七月 一五年七月  之擴大後
 本集團 三十一日 三十一日 按收購事項之備考調整 ZK集團
 港幣千元 人民幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元 港幣千元
 （已審核） （已審核） （已審核）
 （附註1） （附註2） （附註3） （附註4） （附註5）
非流動資產
物業、廠房及設備 247,689 104,999 128,099 39,040 – 414,828
預付租賃土地 16,979 – – – – 16,979
投資物業 637,431 – – – – 637,431
會所會籍 2,092 – – – – 2,092
融資租賃應收款 462,492 – – – – 462,492
貸款應收款 54,199 – – – – 54,199
延遞稅負資產 2,332 – – – – 2,332
購買廠房及設備之已付按金 10,966 – – – – 10,966

 1,434,180 104,999 128,099 39,040 – 1,601,319

流動資產
存貨 106,253 – – – – 106,253
融資租賃應收款 41,258 – – – – 41,258
貿易及其他應收款 189,680 461,994 563,633 (563,633) – 189,680
貸款應收款 71,300 – – – – 71,300
可回收稅款 336 – – – – 336
抵押銀行存款 644,388 22,189 27,071 (27,071) – 644,388
銀行存款及現金 1,231,259 191 233 70,602 5,476 1,307,570

 2,284,474 484,374 590,937 (520,102) 5,476 2,360,785

流動負債
貿易及其他應付款 442,353 394,313 481,062 (481,062) – 442,353
應付稅款 11,767 – – – – 11,767
借款 714,710 – – – – 714,710

 1,168,830 394,313 481,062 (481,062) – 1,168,830

凈流動資產 1,115,644 90,061 109,875 (39,040) 5,476 1,191,955

總資產減流動負債 2,549,824 195,060 237,974 – 5,476 2,793,274

非流動負債
已收長期按金 21,875 – – – – 21,875
延遞稅項負債 128,543 – – – – 128,543
借款 1,051,910 199,500 243,390 – – 1,295,300

 1,202,328 199,500 243,390 – – 1,445,718

淨資產 1,347,496 (4,440) (5,416) – 5,476 1,347,556

附錄六  中科擴大後集團之未審核備考財務資料

100

(3) 擴大後集團之未審核備考財務資料附註

(1) 數值源於已審核綜合財務報表，該報表載列於本公司截至二零一五年三月
三十一日止年報。

(2) 數值源於ZX目標集團二零一五年七月三十一日之綜合財務狀況表，而該表
納入在目標公司之會計師報告內並且以載列於本通函之附錄三，表述貨幣
轉換為港幣。人民幣轉港幣之匯率為1.22，已列於定義中。並沒有任何陳
述說明人民幣已經，可能已經貨可能會按任何匯率轉換為港幣，反之亦然。

(3) 根據ZK協議，賣家ZK的責任如下：